
Koeru SK heidete 3-võistlus
02.10.2004 Koeru KK staadion

Mehed

Kolmevõistlus Punktid Kuul Ketas Oda

1. Taniel Tegelmann 22.07.89 Türi MG 1844 12.26 42.10 44.99
2. Ivo Kohtring 23.07.89 Türi G 1818 12.31 40.15 45.78
3. Lennar Sild 16.06.86 Türi G 1751 12.96 41.43 36.60
4. Margo Nõukas 13.02.88 V.-Maarja G 1738 11.79 35.60 48.58
5. Timo Kalter 13.04.87 V.-Maarja G 1667 12.26 34.91 42.81
6. Reino Mänd 12.12.90 Türi G 1573 11.16 37.56 37.24
7. Alo Jürgen 06.01.89 Koeru KK 1455 10.01 30.26 43.93
8. Ott Talvik 11.01.83 Koeru  1383 9.97 29.25 40.48
9. Alar Saar 28.11.81 Koeru 1376 9.76 28.71 41.63
10. Hermo Ausmeel 22.02.89 V.-Maarja G 1353 9.00 34.66 34.98
11. Jaak Tammik 19.09.86 Koeru KK 1276 9.60 27.37 37.12
12. Alvar Langemets 12.08.89 V.-Maarja G 1275 9.41 28.46 36.46
13. Timar Saar 17.09.80 Koeru 1171 9.00 23.89 36.99
14. Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi 1167 9.03 22.03 39.09
15. Bert Tippi 27.07.89 Koeru KK 1124 7.79 29.42 31.25
16. Aarne Sibrik 22.02.62 R.-Alliku 1065 8.69 23.08 32.07
17. Tarvo Allmere 27.11.84 Koeru 1054 9.01 23.69 29.07
18. Jürjo Jürgen 25.05.91 Koeru KK 1036 8.43 26.65 27.66
19. Maario Pihlak 14.09.89 Koeru KK 994 8.45 25.66 24.41
20. Hardo Reinart 02.04.91 Koeru KK 936 7.03 23.90 28.01
21. Jürmo Jürgen 26.09.92 Koeru KK 850 6.66 24.04 23.88
22. Sander Resev 09.03.92 Koeru KK 823 7.37 22.22 21.37

Kuulitõuge kg Koht

1. Lennar Sild 16.06.86 Türi G 12.96 6 1mj
2. Ivo Kohtring 23.07.89 Türi G 12.31 4 1pb
3. Timo Kalter 13.04.87 V.-Maarja G 12.26 5 1pa
4. Taniel Tegelmann 22.07.89 Türi MG 12.26 4 2pb
5. Margo Nõukas 13.02.88 V.-Maarja G 11.79 5 2pa
6. Reino Mänd 12.12.90 Türi G 11.16 4 3pb
7. Alar Jaas 25.02.88 Türi MG 10.56 5 3pa
8. Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 10.19 7 1
9. Alo Jürgen 06.01.89 Koeru KK 10.01 4 4pb
10. Ott Talvik 11.01.83 Koeru  9.97 7 2
11. Alar Saar 28.11.81 Koeru 9.76 7 3
12. Jaak Tammik 19.09.86 Koeru KK 9.60 6 2mj
13. Alvar Langemets 12.08.89 V.-Maarja G 9.41 4 5pb
14. Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi 9.03 7 4
15. Tarvo Allmere 27.11.84 Koeru 9.01 7 5
16. Timar Saar 17.09.80 Koeru 9.00 7 6
17. Hermo Ausmeel 22.02.89 V.-Maarja G 9.00 4 6pb
18. Aarne Sibrik 22.02.62 R.-Alliku 8.69 7 7
19. Maario Pihlak 14.09.89 Koeru KK 8.45 4 7pb
20. Jürjo Jürgen 25.05.91 Koeru KK 8.43 3 1pc
21. Bert Tippi 27.07.89 Koeru KK 7.79 4 8pb
22. Alor Jürgen 13.05.90 Koeru KK 7.41 4 9pb
23. Sander Resev 09.03.92 Koeru KK 7.37 3 2pc
24. Kaspar Laeneste 10.08.89 Koeru KK 7.20 4 10pb
25. Hardo Reinart 02.04.91 Koeru KK 7.03 3 3pc
26. Jürmo Jürgen 26.09.92 Koeru KK 6.66 3 4pc



Kettaheide kg Koht

1. Taniel Tegelmann 22.07.89 Türi MG 42.10 1 1pb
2. Lennar Sild 16.06.86 Türi G 41.43 1,75 1mj
3. Ivo Kohtring 23.07.89 Türi G 40.15 1 2pb
4. Reino Mänd 12.12.90 Türi G 37.56 1 3pb
5. Margo Nõukas 13.02.88 V.-Maarja G 35.60 1,5 1pa
6. Timo Kalter 13.04.87 V.-Maarja G 34.91 1,5 2pa
7. Hermo Ausmeel 22.02.89 V.-Maarja G 34.66 1 4pb
8. Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 32.61 2 1
9. Alo Jürgen 06.01.89 Koeru KK 30.26 1 5pb
10. Bert Tippi 27.07.89 Koeru KK 29.42 1 6pb
11. Ott Talvik 11.01.83 Koeru  29.25 2 2
12. Alar Saar 28.11.81 Koeru 28.71 2 3
13. Alvar Langemets 12.08.89 V.-Maarja G 28.46 1 7pb
14. Jaak Tammik 19.09.86 Koeru KK 27.37 1,75 2mj
15. Jürjo Jürgen 25.05.91 Koeru KK 26.65 0,75 1pc
16. Maario Pihlak 14.09.89 Koeru KK 25.66 1 8pb
17. Jürmo Jürgen 26.09.92 Koeru KK 24.04 0,75 2pc
18. Hardo Reinart 02.04.91 Koeru KK 23.90 0,75 3pc
19. Timar Saar 17.09.80 Koeru 23.89 2 4
20. Tarvo Allmere 27.11.84 Koeru 23.69 2 5
21. Aarne Sibrik 22.02.62 R.-Alliku 23.08 2 6
22. Sander Resev 09.03.92 Koeru KK 22.22 0,75 4pc
23. Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi 22.03 2 7

Odavise g Koht

1. Margo Nõukas 13.02.88 V.-Maarja G 48.58 600 1pa
2. Eero Eelma 31.12.82 Koeru 47.90 800 1
3. Ivo Kohtring 23.07.89 Türi G 45.78 500 1pb
4. Taniel Tegelmann 22.07.89 Türi MG 44.99 500 2pb
5. Alo Jürgen 06.01.89 Koeru KK 43.93 500 3pb
6. Timo Kalter 13.04.87 V.-Maarja G 42.81 600 2pa
7. Alar Saar 28.11.81 Koeru 41.63 800 2
8. Martin Adusoo 10.11.86 Koeru 41.17 600 3pa
9. Ott Talvik 11.01.83 Koeru  40.48 800 3
10. Andres Gorbõljov 29.07.90 Koeru KK 39.45 500 4pb
11. Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi 39.09 800 4
12. Reino Mänd 12.12.90 Türi G 37.24 500 5pb
13. Jaak Tammik 19.09.86 Koeru KK 37.12 700 1mj
14. Timar Saar 17.09.80 Koeru 36.99 800 5
15. Lennar Sild 16.06.86 Türi G 36.60 700 2mj
16. Alvar Langemets 12.08.89 V.-Maarja G 36.46 500 6pb
17. Hermo Ausmeel 22.02.89 V.-Maarja G 34.98 500 7pb
18. Erik-Einar Heil 16.06.90 Koeru KK 32.69 500 8pb
19. Aarne Sibrik 22.02.62 R.-Alliku 32.07 800 6
20. Bert Tippi 27.07.89 Koeru KK 31.25 500 9pb
21. Tarvo Allmere 27.11.84 Koeru 29.07 800 7
22. Hardo Reinart 02.04.91 Koeru KK 28.01 400 1pc
23. Jürjo Jürgen 25.05.91 Koeru KK 27.66 400 2pc
24. Kaspar Laeneste 10.08.89 Koeru KK 26.41 500 10pb
25. Alor Jürgen 13.05.90 Koeru KK 25.70 500 11pb
26. Maario Pihlak 14.09.89 Koeru KK 24.41 500 12pb
27. Jürmo Jürgen 26.09.92 Koeru KK 23.88 400 3pc
28. Sander Resev 09.03.92 Koeru KK 21.37 400 4pc



Naised
Kolmevõistlus Punktid Kuul Ketas Oda

1. Grit Šadeiko 29.07.89 Türi MG 1474 10.65 33.59 38.02
2. Maili Tannbaum 25.01.81 V.-Maarja 1251 9.31 32.56 29.49
3. Britta Jäärats 10.06.90 Türi G 1246 10.76 25.01 33.49
4. Kristiina Võidula 23.11.85 V.-Maarja G 1135 10.07 28.70 23.26
5. Marili Köster 03.01.88 V.-Maarja G 1114 9.62 25.28 28.47
6. Marit Mänd 07.01.88 Türi G 1024 10.88 23.21 19.26
7. Mari-Liis Pihlak 13.12.90 Koeru KK 900 7.02 22.59 28.02
8. Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 876 6.81 19.72 23.80
9. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru KK 864 6.93 21.16 27.73
10. Eva Perejainen 12.02.91 Koeru KK 816 6.39 20.76 27.30
11. Katre Tatrik 14.05.88 Koeru KK 805 7.12 21.94 21.49
12. Helena Tammik 18.04.88 Koeru KK 787 7.89 20.23 19.16
13. Madli Adusoo 15.01.90 Koeru KK 670 5.89 18.75 21.33

Kuulitõuge kg Koht

1. Marit Mänd 07.01.88 Türi G 10.88 3 1ta
2. Britta Jäärats 10.06.90 Türi G 10.76 3 1tb
3. Grit Šadeiko 29.07.89 Türi MG 10.65 3 2tb
4. Kristiina Võidula 23.11.85 V.-Maarja G 10.07 4 1nj
5. Marili Köster 03.01.88 V.-Maarja G 9.62 3 2ta
6. Maili Tannbaum 25.01.81 V.-Maarja 9.31 4 1
7. Helena Tammik 18.04.88 Koeru KK 7.89 3 3ta
8. Katre Tatrik 14.05.88 Koeru KK 7.12 3 4ta
9. Mari-Liis Pihlak 13.12.90 Koeru KK 7.02 3 3tb
10. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru KK 6.93 3 1tc
11. Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 6.81 3 4tb
12. Eva Perejainen 12.02.91 Koeru KK 6.39 3 2tc
13. Madli Adusoo 15.01.90 Koeru KK 5.89 3 5tb

Kettaheide kg Koht

1. Grit Šadeiko 29.07.89 Türi MG 33.59 0,75 1tb
2. Maili Tannbaum 25.01.81 V.-Maarja 32.56 1 1
3. Kristiina Võidula 23.11.85 V.-Maarja G 28.70 1 1nj
4. Marili Köster 03.01.88 V.-Maarja G 25.28 1 1ta
5. Britta Jäärats 10.06.90 Türi G 25.01 0,75 2tb
6. Marit Mänd 07.01.88 Türi G 23.21 1 2ta
7. Mari-Liis Pihlak 13.12.90 Koeru KK 22.59 0,75 3tb
8. Katre Tatrik 14.05.88 Koeru KK 21.94 1 3ta
9. Pille Raudsepp 26.03.86 Koeru KK 21.84 1 2nj
10. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru KK 21.16 0,75 1tc
11. Eva Perejainen 12.02.91 Koeru KK 20.76 0,75 2tc
12. Helena Tammik 18.04.88 Koeru KK 20.23 1 4ta
13. Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 19.72 0,75 4tb
14. Madli Adusoo 15.01.90 Koeru KK 18.75 0,75 5tb

Odavise g Koht

1. Grit Šadeiko 29.07.89 Türi MG 38.02 400 1tb
2. Britta Jäärats 10.06.90 Türi G 33.49 400 2tb
3. Maili Tannbaum 25.01.81 V.-Maarja 29.49 600 1
4. Marili Köster 03.01.88 V.-Maarja G 28.47 500 1ta
5. Mari-Liis Pihlak 13.12.90 Koeru KK 28.02 400 3tb
6. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru KK 27.73 400 1tc
7. Eva Perejainen 12.02.91 Koeru KK 27.30 400 2tc
8. Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 23.80 400 4tb
9. Kristiina Võidula 23.11.85 V.-Maarja G 23.26 600 1nj
10. Katre Tatrik 14.05.88 Koeru KK 21.49 500 2ta
11. Madli Adusoo 15.01.90 Koeru KK 21.33 400 5tb
12. Marit Mänd 07.01.88 Türi G 19.26 500 3ta
13. Helena Tammik 18.04.88 Koeru KK 19.16 500 4ta


